(61) 3036-3602 (WhatsApp) / (61) 3036-3602 | E-mail: contato@prioritreinamento.com.br 

Instagram, Facebook e LinkedIn: @prioritreinamento | Sítio: https://www.prioritreinamento.com.br/ 

VALOR DO INVESTIMENTO 

1º LOTE - ATÉ DIA 31 DE JANEIRO DE 2026 

O valor da inscrição individual é de R$5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais). 

2º LOTE - A PARTIR DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2026 

O valor da inscrição individual é de R$6.000,00 (seis mil reais). 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES).  

No valor proposto, estão incluídos espaço físico climatizado e propício à plena realização confortável do